# BOLETIN OFICIAL

DEL

## OBISPADO DE OSMA.

---

**Sumario de este número.**— Suspensión de indulgencias y facultades durante el año del Jubileo universal. (Texto latino.)—Decreto sobre Misa en la noche de 31 de Diciembre, y Circular del Ilmo. y Rvmo. Prelado con motivo del mismo.—Otra del mismo Ilmo. y Rvmo. Señor sobre Peregrinación espiritual á los Santos Lugares.—Otra circular prorogando la dispensa de aplicar la Misa *pro populo*.—Anuncio sobre Colecta en el día de los Santos Reyes.—Real Decreto sobre Beneficencia, (continuación.)—Crónica diocesana: Actos públicos en el Seminario Conciliar.—Nombramiento de Administrador Diocesano de Santa Cruzada.—Anuncio de la nueva Epacta.—Necrología.—Limosnas recogidas en la Secretaría de Cámara para la Peregrinación espiritual á Lourdes, (continuación.)

---

SUSPENSIO INDULGENTIARUM ET FACULTATUM VERTENTE

ANNO UNIVERSALIS JUBILAEI

MILLESIMO NONINGENTESIMO

LEO EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quod Pontificum maximorum sanxit auctoritas, ut anni sacri solemnities Romae potissimum agerentur, id quidem cum provisa divinitus dignitate et grandioribus muneribus almae Urbis est admodum congruens. Haec enim omnium, quotquot ubique sunt,

christianorum patria communis: haec sedes sacrae potestatis princeps, eademque traditae a Deo doctrinae custos sempiterna: hinc ut ab unico augustissimoque capite in omnes christianae reipublicae venas perenni communicatione vita propagatur. Nihil ergo tam consentaneum, quam catholicos homines vocatu Sedis Apostolicae huc certa per intervalla temporum convenire, ut scilicet una simul et remedia expiandis animis in Urbe reperiant et romanam auctoritatem praesentes agnoscant. Quod cum tam salutare ac frugiferum appareat, sane cupimus ut urbe Roma toto anno proximo maiore qua fieri potest frequentia mortalium celebretur: ob eamque rem peregrinationis romanae cupidis velut stimulos addituri, admissorum expiandorum privilegia, quae liberalitate indulgentiaque Ecclesiae passim concessa sunt, intermitteri volumus: videlicet, quod plures decessores Nostri in causis similibus consuevere, Indulgentias usitatas apostolica auctoritate ad totum Annum sacrum suspendimus: verumtamen prudenti quadam temperatione modoque adhibito, ut infra scriptum est.

Integras atque immutatas permanere volumus et decernimus.

I. Indulgentias *in articulo mortis* concessas:

II. Eam, qua fruuntur ex auctoritate Benedicti XIII decessoris Nostri, quotquot ad sacri aeris pulsum de genu vel stantes *Salutationem angelicam*, aliamve pro temporis ratione precationem recitaverint: